
 
 
 
 
 

 
 
UBS Kids Cup + 
Rangturnen 2024 

5. Mai 2024, Schübelbach 
 



Rangliste Mädchen W07 Schübelbach

Rang Name Vorname Jg Club/Schule 60m Pkt Weit Pkt Ball Pkt Total
Ort Zone 200g Punkte

1. Marty Amy 2017 TV Buttikon-Schübelbach 13.52 9 2.15 153 9.19 89 251
2. Möschler Mia 2017 TV Buttikon-Schübelbach 12.55 45 1.98 121 8.46 75 241
3. Kistler Angelina 2017 TV Buttikon-Schübelbach 13.90 3 1.88 103 7.28 51 157
4. Deuber Marisol 2018 TV Buttikon-Schübelbach 14.05 1 1.93 112 6.33 31 144
5. Mwambona Amy 2018 TV Buttikon-Schübelbach 12.93 26 1.80 89 6.13 27 142
6. Möschler Lilly 2017 TV Buttikon-Schübelbach 12.84 30 1.66 64 6.13 27 121
7. Schmohl Nadine 2018 Turnverein Buttikon/Schübelbach 12.93 26 1.72 74 4.74 1 101
8. Gansner Livia 2018 Buttikon-Schübelbach 14.32 1 1.50 37 6.75 40 78
9. Strauch Sophie 2018 TV Buttikon-Schübelbach 14.65 1 1.47 32 3.84 1 34

05.05.2024

Veranstalter Seite 1 von 18 Ermöglicht durch        



Rangliste Mädchen W08 Schübelbach

Rang Name Vorname Jg Club/Schule 60m Pkt Weit Pkt Ball Pkt Total
Ort Zone 200g Punkte

1. Kupny Blake 2016 LC Zürich 10.18 307 3.27 372 17.12 232 911
2. Kessler Mia 2016 TV Buttikon-Schübelbach 12.22 65 2.66 250 7.79 62 377
3. Mächler Zoey 2016 TV Buttikon-Schübelbach 13.89 3 2.42 204 8.73 80 287

05.05.2024

Veranstalter Seite 2 von 18 Ermöglicht durch        



Rangliste Mädchen W09 Schübelbach

Rang Name Vorname Jg Club/Schule 60m Pkt Weit Pkt Ball Pkt Total
Ort Zone 200g Punkte

1. Ziltener Alyna 2015 TV Buttikon-Schübelbach 10.75 217 2.87 292 11.02 123 632
2. Sen Mirelle 2015 TV Buttikon-Schübelbach 11.96 84 2.88 294 14.23 182 560
3. Späni Amelie 2015 TV Buttikon-Schübelbach 11.96 84 2.21 164 10.61 116 364
4. Züger Nadja 2015 TV Buttikon-Schübelbach 12.83 31 2.58 235 8.17 69 335
5. Scherer Leonie 2015 TV Buttikon-Schübelbach 12.72 36 2.37 194 8.74 80 310
6. Winet Sonja 2015 TV Buttikon-Schübelbach 13.46 10 2.18 158 6.95 44 212

05.05.2024

Veranstalter Seite 3 von 18 Ermöglicht durch        



Rangliste Mädchen W10 Schübelbach

Rang Name Vorname Jg Club/Schule 60m Pkt Weit Pkt Ball Pkt Total
Ort Zone 200g Punkte

1. Sanjic Ema 2014 LC Zürich 9.25 495 3.68 456 19.61 275 1226
2. Dobler Ellen 2014 TSV Galgenen 9.45 450 3.67 454 20.65 292 1196
3. Willy Arena 2014 TV Buttikon-Schübelbach 9.98 343 3.66 452 21.47 306 1101
4. Sanjic Lea 2014 LC Zürich 10.09 323 3.68 456 15.21 199 978
5. Nordhoff Sarah 2014 TV Buttikon-Schübelbach 10.54 248 3.44 407 17.15 233 888
6. Deuber Aalysha 2014 TV Buttikon-Schübelbach 11.67 110 2.87 292 15.68 207 609
7. Bruggmann Paulina 2014 TV Buttikon-Schübelbach 11.30 148 2.83 284 11.68 136 568
8. Willi Nevia 2014 TV Buttikon-Schübelbach 11.11 170 2.62 243 10.10 106 519

05.05.2024

Veranstalter Seite 4 von 18 Ermöglicht durch        



Rangliste Mädchen W11 Schübelbach

Rang Name Vorname Jg Club/Schule 60m Pkt Weit Pkt Ball Pkt Total
Ort Zone 200g Punkte

1. Rauber Mila 2013 LV Zürcher Oberland 10.01 337 3.54 427 29.69 441 1205
2. Schnyder Nora 2013 TV Buttikon-Schübelbach 9.70 397 3.27 372 23.73 344 1113
3. Majoleth Arwen 2013 BTV Chur Leichtathletik 10.10 321 3.33 384 24.82 362 1067
4. Schnyder Layla 2013 TV Buttikon-Schübelbach 10.09 323 3.26 370 17.49 239 932
5. Huwiler Lilly 2013 TV Buttikon-Schübelbach 10.56 245 3.00 318 16.67 224 787
6. Bieri Alessia 2013 TV Buttikon-Schübelbach 10.96 189 2.96 310 17.32 236 735
7. Bruhin Julia 2013 TV Buttikon-Schübelbach 10.96 189 2.91 300 17.54 239 728
8. Ziegler Lia 2013 TV Buttikon-Schübelbach 10.68 227 2.60 239 14.86 193 659
9. Bruhin Sonja 2013 TV Buttikon-Schübelbach 11.07 175 3.12 342 11.99 141 658

05.05.2024

Veranstalter Seite 5 von 18 Ermöglicht durch        



Rangliste Mädchen W12 Schübelbach

Rang Name Vorname Jg Club/Schule 60m Pkt Weit Pkt Ball Pkt Total
Ort Zone 200g Punkte

1. Föllmi Cinja 2012 ETV Schindellegi 8.64 649 4.41 609 32.83 491 1749
2. Rauber Hannah 2012 LV Zürcher Oberland 9.55 429 4.16 556 28.66 424 1409
3. Trabelsi Malea 2012 TV Buttikon-Schübelbach 9.51 437 4.31 588 23.99 348 1373
4. Bachmann Nayla 2012 Turnverein Siebnen 9.92 354 3.71 462 25.86 379 1195
5. Bruhin Alessia 2012 STV Wangen SZ 10.73 220 3.47 413 29.88 444 1077
6. Hasler Jolanda 2012 TV Buttikon-Schübelbach 10.67 229 3.31 380 20.16 284 893

05.05.2024

Veranstalter Seite 6 von 18 Ermöglicht durch        



Rangliste Mädchen W13 Schübelbach

Rang Name Vorname Jg Club/Schule 60m Pkt Weit Pkt Ball Pkt Total
Ort Zone 200g Punkte

1. Müller Anina 2011 TV Buttikon-Schübelbach 9.51 437 4.26 577 30.00 446 1460
2. Bodmer Lea 2011 STV Wangen 9.62 414 3.90 502 34.66 520 1436
3. Winet Selina 2011 TV Buttikon-Schübelbach 9.69 399 3.55 429 21.76 311 1139
4. Willi Leana 2011 TV Buttikon-Schübelbach 10.64 233 3.16 350 19.83 279 862
5. Hasler Linda 2011 TV Buttikon-Schübelbach 10.76 216 2.91 300 16.59 223 739
6. Riget Mia 2011 TV Buttikon-Schübelbach 13.09 20 2.18 158 7.35 53 231

05.05.2024

Veranstalter Seite 7 von 18 Ermöglicht durch        



Rangliste Mädchen W14 Schübelbach

Rang Name Vorname Jg Club/Schule 60m Pkt Weit Pkt Ball Pkt Total
Ort Zone 200g Punkte

1. Schneider Jana 2010 STV Wangen 9.11 528 4.10 544 30.34 451 1523
2. Bazzell Eliora 2010 TV Buttikon-Schübelbach 9.63 412 4.18 560 34.01 510 1482
3. Pfister Janine 2010 STV Tuggen 9.25 495 3.84 489 21.09 300 1284
4. Burtschi Dina 2010 TV Buttikon-Schübelbach 10.17 309 3.75 471 16.90 228 1008

05.05.2024

Veranstalter Seite 8 von 18 Ermöglicht durch        



Rangliste Mädchen W15 Schübelbach

Rang Name Vorname Jg Club/Schule 60m Pkt Weit Pkt Ball Pkt Total
Ort Zone 200g Punkte

1. Föllmi Noemi 2009 ETV Schindellegi 8.66 643 5.01 737 39.95 603 1983
2. Diethelm Karin 2009 TV Buttikon-Schübelbach 9.18 512 4.60 649 35.40 532 1693
3. Müller Leonie 2009 TV Buttikon-Schübelbach 9.09 533 4.26 577 32.95 493 1603
4. Gähler Elina 2009 STV Tuggen 9.81 375 3.53 425 33.64 504 1304

05.05.2024

Veranstalter Seite 9 von 18 Ermöglicht durch        



Rangliste Knaben M07 Schübelbach

Rang Name Vorname Jg Club/Schule 60m Pkt Weit Pkt Ball Pkt Total
Ort Zone 200g Punkte

1. Bodmer Ben 2017 TV Buttikon-Schübelbach 12.51 39 2.45 158 15.08 139 336
2. Hauser Philip 2017 kids+athletics 12.65 33 2.46 160 10.73 77 270
3. Deuber Julian 2017 TV Buttikon-Schübelbach 12.64 33 2.13 110 14.16 126 269
4. Mächler Ben 2018 STV Wägital 15.55 1 2.11 107 11.74 92 200
5. Nordhoff Luca 2017 TV Buttikon-Schübelbach 12.74 29 2.27 131 7.68 30 190
6. Luder Loris 2018 Tvbs 13.90 2 1.75 56 9.88 65 123
7. Diethelm Lenny 2017 TV Buttikon-Schübelbach 13.39 10 1.87 73 6.39 8 91
8. Bodmer Noe 2019 TV Buttikon-Schübelbach 16.37 1 1.46 18 9.74 62 81
9. Luder Fabrice 2018 TVBS 17.46 1 1.54 28 8.99 51 80

10. Späni Lian Matteo 2017 TV Buttikon-Schübelbach 14.80 1 1.60 36 6.76 14 51
11. Ziltener Yannis 2019 Turnverein Schübelbach Buttikon 13.35 11 1.50 23 4.99 1 35
12. Strauch Luca 2018 TV Buttikon-Schübelbach 15.12 1 1.47 19 4.72 1 21

05.05.2024

Veranstalter Seite 10 von 18 Ermöglicht durch        



Rangliste Knaben M08 Schübelbach

Rang Name Vorname Jg Club/Schule 60m Pkt Weit Pkt Ball Pkt Total
Ort Zone 200g Punkte

1. Mampasi Elias 2016 TV Buttikon-Schübelbach 12.23 54 2.55 173 16.11 153 380
2. Schmid Nando Aaron 2016 TV Buttikon-Schübelbach 11.60 98 2.50 166 10.98 81 345
3. Ruoss Benedikt Pietro Sebastia2016 TV Buttikon-Schübelbach 12.80 27 2.16 115 14.30 128 270
4. Hasler Damian 2016 TV Buttikon-Schübelbach 12.80 27 1.93 81 11.91 94 202
5. Marty Logan 2016 TV Buttikon-Schübelbach 12.91 23 1.74 55 12.93 109 187
6. Muff Maximilian Louis 2016 TV Buttikon-Schübelbach 16.02 1 0.90 1 5.74 1 3

05.05.2024

Veranstalter Seite 11 von 18 Ermöglicht durch        



Rangliste Knaben M09 Schübelbach

Rang Name Vorname Jg Club/Schule 60m Pkt Weit Pkt Ball Pkt Total
Ort Zone 200g Punkte

1. Item Mauro 2015 STV Wollerau-Bäch 10.54 209 3.14 266 20.17 208 683
2. Bazzell Jean-Daniel 2015 TV Buttikon-Schübelbach 10.85 171 3.09 258 13.63 119 548
3. Ruoss Karl 2015 TV Buttikon-Schübelbach 12.65 33 2.30 136 12.45 102 271

05.05.2024

Veranstalter Seite 12 von 18 Ermöglicht durch        



Rangliste Knaben M10 Schübelbach

Rang Name Vorname Jg Club/Schule 60m Pkt Weit Pkt Ball Pkt Total
Ort Zone 200g Punkte

1. Murati Levin 2014 FC Zürich 9.70 335 3.55 332 36.45 415 1082
2. Schättin Laurin 2014 TSV Galgenen 10.13 266 3.66 349 27.74 306 921
3. Bruhin Flavio 2014 STV Wangen SZ 10.67 193 3.46 317 27.67 305 815
4. Lerch Nino 2014 TV Buttikon-Schübelbach 11.48 108 2.64 187 18.17 181 476
5. Hasler Simon 2014 TV Buttikon-Schübelbach 12.26 52 2.39 149 24.18 261 462
6. Widemann Luk 2014 Primarschule Altendorf 11.14 140 2.37 146 13.25 114 400
7. Bruhin Nico 2014 TV Buttikon-Schübelbach 12.05 65 2.36 145 14.10 126 336

05.05.2024

Veranstalter Seite 13 von 18 Ermöglicht durch        



Rangliste Knaben M11 Schübelbach

Rang Name Vorname Jg Club/Schule 60m Pkt Weit Pkt Ball Pkt Total
Ort Zone 200g Punkte

1. De Biase Davide 2013 TV Buttikon-Schübelbach 9.45 379 3.53 328 31.86 358 1065
2. Vogt Loris 2013 STV Wangen SZ 9.67 340 3.64 346 30.58 342 1028
3. Afonso Silveira Dinis 2013 TV Buttikon-Schübelbach 10.10 271 3.32 294 23.06 246 811
4. Ruesch Robin 2013 TV Buttikon-Schübelbach 10.80 177 3.07 255 24.70 267 699
5. Gantner Jan 2013 TV Buttikon-Schübelbach 11.20 134 2.88 225 28.54 316 675
6. Winet Janik 2013 TV Buttikon-Schübelbach 11.67 92 3.16 269 18.14 181 542

05.05.2024

Veranstalter Seite 14 von 18 Ermöglicht durch        



Rangliste Knaben M12 Schübelbach

Rang Name Vorname Jg Club/Schule 60m Pkt Weit Pkt Ball Pkt Total
Ort Zone 200g Punkte

1. Züger Fabio 2012 Turnverein Siebnen 10.05 278 3.60 340 36.17 411 1029
2. Bazzell Jaden 2012 TV Buttikon-Schübelbach 9.98 289 3.79 371 31.02 347 1007
3. Luder Jérôme Thomas 2012 TV Buttikon-Schübelbach 11.45 111 3.10 259 27.12 298 668
4. Züger Remo 2012 TV Buttikon-Schübelbach 11.45 111 3.03 248 18.08 180 539
5. Muff Jannik 2012 TV Buttikon-Schübelbach 13.93 2 1.90 77 12.02 96 175

05.05.2024

Veranstalter Seite 15 von 18 Ermöglicht durch        



Rangliste Knaben M13 Schübelbach

Rang Name Vorname Jg Club/Schule 60m Pkt Weit Pkt Ball Pkt Total
Ort Zone 200g Punkte

1. Ziegler Lorin 2011 TSV Galgenen 8.71 531 4.97 568 43.49 500 1599

05.05.2024

Veranstalter Seite 16 von 18 Ermöglicht durch        



Rangliste Knaben M14 Schübelbach

Rang Name Vorname Jg Club/Schule 60m Pkt Weit Pkt Ball Pkt Total
Ort Zone 200g Punkte

1. Bachmann Loris 2010 Turnverein Siebnen 8.62 551 5.00 573 52.66 609 1733
2. Ronner Benjamin 2010 TV Buttikon-Schübelbach 8.37 611 4.96 567 39.11 447 1625
3. Arnold Noah 2010 TV Buttikon-Schübelbach 9.41 387 4.35 464 55.17 639 1490
4. Bieri Rico 2010 TV Buttikon-Schübelbach 9.18 431 4.23 443 51.19 592 1466

05.05.2024

Veranstalter Seite 17 von 18 Ermöglicht durch        



Rangliste Knaben M15 Schübelbach

Rang Name Vorname Jg Club/Schule 60m Pkt Weit Pkt Ball Pkt Total
Ort Zone 200g Punkte

1. Lehmann Chris 2009 TV Buttikon-Schübelbach 8.40 603 5.15 599 45.06 519 1721
2. Krieg Cyrill 2009 TV Buttikon-Schübelbach 8.66 542 4.60 506 54.47 631 1679

05.05.2024

Veranstalter Seite 18 von 18 Ermöglicht durch        



Rang Name Vorname Rangpunkte
1 Bodmer Ben 12
2 Eigenmann Lucas 26
3 Bruhin Luan 28
4 Cotting Yara 31
4 Luder Fabrice 31
4 Luder Loris 31
7 Addy Maliya 35
8 Ziltener Yannis 36
9 Schmohl Nadine 37
10 Diethelm Mayla 39
11 Bodmer Noe 43
12 Ruoss Neo 44
13 Gansner Livia 52

Kinderturnen



Kategorie C
Rang Name Vorname Rangpunkte

1 Züger Nadja 14
2 Sen Mirelle 20
3 Winet Sonja 22 *
4 Scherer Leonie 22 *
5 Ziltener Alyna 24
6 Kessler Mia 40
7 Späni Amelie 41
8 Möschler Mia 43
9 Deuber Marisol 44
9 Kistler Angelina 44
9 Mächler Zoey 44
12 Möschler Lilly 51
12 Mwambona Amy 51
14 Marty Amy 52
15 Strauch Sophie 70

* Bei gleicher Punktzahl entscheidet der bessere Hindernislauf

Kategorie B
Rang Name Vorname Rangpunkte

1 Schnyder Layla 11
2 Schnyder Nora 13
3 Willy Arena 21
4 Huwiler Lilly 33
4 Nordhoff Sarah 33
4 Bruhin Sonja 33
7 Willi Nevia 35
8 Bruhin Julia 40
9 Bruggmann Paulina 41
9 Bieri Alessia 41
11 Ziegler Lia 42
12 Deuber Aalysha 44

Kategorie A
Rang Name Vorname Rangpunkte

1 Müller Anina 18
2 Bazzell Eliora 19
3 Winet Selina 25 *
4 Willi Leana 25 *
5 Burtschi Dina 29
6 Hasler Jolanda 31
7 Hasler Sabrina 33
8 Trabelsi Malea 38
9 Hasler Linda 39
10 Riget Mia 42
11 Bruggmann Laura 48

* Bei gleicher Punktzahl entscheidet der bessere Hindernislauf

Mädchen



Knaben

Kategorie C
Rang Name Vorname Rangpunkte

1 Bazzell Jean-Daniel 11
2 Mampasi Elias 16
3 Deuber Julian 22
4 Schmid Nando Aaron 23
4 Ruoss Benedikt Pietro Sebastian 23
6 Marty Logan 34
6 Nordhoff Luca 34
8 Ruoss Karl 35
9 Diethelm Lenny 36
10 Hasler Damian 39
11 Strauch Luca 55
12 Späni Lian Matteo 56
13 Muff Maximilian Louis 62

Kategorie B
Rang Name Vorname Rangpunkte

1 De Biase Davide 11
2 Ruesch Robin 18
3 Afonso Silveira Dinis 22
4 Lerch Nino 23
5 Hasler Simon 24
5 Gantner Jan 24
7 Winet Janik 26
8 Bruhin Nico 28

Kategorie A
Rang Name Vorname Rangpunkte

1 Arnold Noah 7
2 Bazzell Jaden 12
3 Luder Jérôme Thomas 14
4 Züger Remo 17
5 Muff Jannik 25



Geräteturnen

Rang Name Vorname Kategorie Boden Ringe Sprung Reck TOTAL
1 Nordhoff Sarah 2 8.90 9.10 9.60 8.50 36.10
2 Pistoia Carmen 2 8.80 8.50 9.50 9.00 35.80
3 Germann Ayleen 3 9.00 8.90 9.20 8.65 35.75
4 Ruoss Mara 5 9.30 8.70 8.95 8.70 35.65
4 Bürgi Lenya 1 9.15 8.50 9.15 8.85 35.65
6 Späni Amelie 2 8.15 8.70 9.40 9.00 35.25
7 Sen Mirelle 2 8.50 9.00 9.05 8.45 35.00
8 Bazzell Jaden 3 8.70 8.60 9.70 7.90 34.90
9 Kessler Fabia 1 8.60 8.40 9.20 8.65 34.85

10 Mächler Zoey 1 8.80 8.20 9.25 8.40 34.65
11 Arifagic Elmedina 3 8.20 8.50 9.25 8.75 34.70
11 Ruoss Melina 1 8.60 8.60 9.15 8.35 34.70
13 Streit Malin 1 8.60 8.30 9.10 8.65 34.65
14 Hasler Sabrina 3 8.70 8.90 8.85 8.15 34.60
15 Lovsin Neva 2 8.70 8.40 9.00 8.30 34.40
16 Bruggmann Paulina 3 8.20 8.70 9.15 8.25 34.30
17 Gamper Katja 4 8.60 8.25 9.00 8.40 34.25
18 Deuber Aalysha 2 8.00 8.30 8.80 8.50 33.60
19 Bürgi Kim 3 8.40 8.20 9.15 7.80 33.55
20 Becker Lorin 2 7.25 8.40 8.90 8.85 33.40
21 Züger Nadja 2 7.95 7.80 9.10 8.40 33.25
22 Winet Selina 4 8.10 8.30 8.90 7.75 33.05
23 Bazzell Eliora 5 8.95 6.90 8.90 7.55 32.30
24 Bruggmann Laura 3 7.25 8.10 9.05 7.80 32.20
25 Winet Sonja 2 8.00 7.50 8.75 7.90 32.15
26 Bruhin Isabella Joy 1 7.05 7.60 9.05 8.20 31.90
27 Gamper Romina 5 8.25 6.30 8.80 7.80 31.15
28 Sen Jessica 5 8.30 6.50 8.70 7.25 30.75
29 Ziegler Gianna 1 7.40 5.50 9.30 7.90 30.10



Schnellstes Meitli

Rang Nachname Vorname Zeit
1 Ziltener Alyna 9.07 *
2 Sen Mirelle 9.74
3 Kessler Mia 9.82
4 Späni Amelie 9.92

Schnellsti Buäb

Rang Nachname Vorname Zeit
1 Bazzell Jean-Daniel 9.30 *
2 Schmid Nando 9.92
3 Mampasi Elias 9.94
4 Bodmer Ben 10.09

Schnellste Schülerin

Rang Nachname Vorname Zeit
1 Müller Anina 9.11 *
2 Trabelsi Malea 9.32
3 Schnyder Nora 9.67
4 Winet Selina 9.75

Schnellster Schüler

Rang Nachname Vorname Zeit
1 De Biase Davide 9.15 *
2 Bazzell Jaden 9.78
3 Afonso Dinis 10.00
4 Ruesch Robin 10.89

Schnellste Schübelbachnerin

Rang Nachname Vorname Zeit
1 Diethelm Karin 11.57 *
2 Müller Leonie 11.59
3 Bazzell Eliora 12.50
4 Burtschi Dina 13.28

Schnellster Schübelbachner

Rang Nachname Vorname Zeit
1 Ronner Benjamin 10.53 *
2 Lehmann Chris 10.79
3 Krieg Cyrill 11.21

* Auszeichnung als schnellste/r Athlet/in



Aktive Damen

Rang Name Vorname WE HO KU STS SB SP WU 100m 1000m TOTAL

1 Locher Nadine 9.80 9.90 9.80 9.60 8.25 47.35 *

2 Baumgartner Carola 9.30 9.30 9.80 9.90 8.25 46.55 *

3 Hörterer Nicole 8.80 9.70 9.50 9.20 9.25 46.45 *

4 Höhn Noemi 9.45 9.70 9.15 9.05 8.50 45.85 *

5 Schrepfer Ilona 8.60 8.80 9.30 9.95 9.10 45.75 *

6 Schaub Selina 8.90 9.50 9.50 9.50 8.35 45.75

7 Züger Priska 8.80 8.95 9.05 8.65 9.45 44.90

8 Ruoss Mara 9.00 8.80 9.30 9.50 7.60 44.20 **

9 Bazzell Eliora 9.20 8.70 9.20 9.25 7.65 44.00

10 Laib Leandra 8.80 8.80 8.85 7.75 8.80 43.00

11 Bodmer Simone 9.15 9.95 9.40 9.95 38.45

12 Ruoss Chantal 8.85 7.95 16.80

* Auszeichnung
** Beste Jungturnerin

Bei gleichem Total zählt das bessere Einzelresultat

Schaukelring SSBarren Trampolin



Aktive Herren

Rang Name Vorname WE HO KU STS SB SP WU 100m 1000m TOTAL

1 Schalch Martin 10.00 9.90 9.85 10.00 10.00 49.75 *

2 Bucher Thomas 9.60 10.00 10.00 10.00 10.00 49.60 *

3 Bodmer Wäde 9.80 9.50 9.75 10.00 9.70 48.75 *

4 Züger Peter 9.80 9.00 9.90 10.00 8.85 47.55 *

5 Mazzoleni Dario 9.40 9.55 9.25 9.50 9.80 47.50 *

6 Vordermann Stefan 8.95 9.60 9.30 9.65 9.50 47.00 *

7 Schuler Yannick 9.40 9.20 9.65 9.50 9.00 46.75 *

8 Siegrist Manuel 8.80 9.00 9.85 9.65 9.25 46.55 *

9 Hasler Oliver 9.60 9.45 9.60 9.25 8.40 46.30

10 Ruesch Nicolas 9.00 9.30 9.25 8.45 9.10 45.10

11 Lehmann Chris 9.00 8.80 9.30 8.90 8.85 44.85 **

12 Schalch Marco 9.00 8.90 9.00 8.80 9.05 44.75

13 Bieri Marco 9.50 9.60 8.85 8.30 8.30 44.55

14 Mächler Manuel 9.20 8.90 8.85 8.30 8.45 43.70

15 Mark Adi 9.30 9.15 8.65 8.25 8.05 43.40

16 Krieg Cyrill 9.20 8.90 9.00 8.20 8.10 43.40

17 Schuler Niklas 9.00 8.60 8.75 8.35 8.70 43.40

18 Honegger Fabrice 8.70 8.70 8.25 8.85 8.55 43.05

19 Bieri Rico 8.80 9.30 7.80 7.55 7.00 40.45

20 Dobler Sepp 9.35 9.20 9.85 28.40

21 Bruhin Florian 7.35 7.00 7.75 22.10

22 Oertig Dominik 8.75 9.00 17.75

23 Bachmann Andreas 10.00 10.00

23 Märki Simon 10.00 10.00

* Auszeichnung
** Bester Jungturner

Bei gleichem Total zählt das bessere Einzelresultat

Schaukelring Barren Trampolin
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